ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.03. 2013

	№
	 42/516-3

	п.Максатиха

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013 №82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области» территориальная избирательная комиссия Максатихинского района постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий (приложение №1).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 15 апреля 2013 года.
3. Разместить настоящее постановление  на странице территориальной избирательной комиссии Максатихинского района сайта администрации Максатихинского  района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Максатихинского района О.М.Виноградова.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Максатихинского района
	О.М.Виноградов

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Максатихинского района
	Н.И.Васильева

	Приложение №1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Максатихинского района

	от 28.03. 2013 года № 42/516-3

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий для каждой участковой избирательной комиссии

Территориальная избирательная комиссия Максатихинского  района Тверской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1
	Докучаева Любовь Анатольевна
	15.04.1970
	Максатихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	575

	2
	Максимова Лариса Николаевна
	03.11.1952
	Тверское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России"

	575

	3
	Зорина Инна Владимировна
	20.01.1969
	 Собрание избирателей по месту работы-Управление образования администрации Максатихинского  района

	575

	4
	Артемьева Елена Валерьевна
	27.05.1978
	 Собрание избирателей по месту работы-МБОУ "Максатихинская средняя общеобразовательная школа№1"

	575

	5
	Анисимова Татьяна Дмитриевна
	19.01.1969
	 Собрание избирателей по месту работы-Финансовое управление администрации Максатихинского района

	575

	6
	Павловская Нина Николаевна
	01.11.1958
	Максатихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	576

	7
	Хохлова Елена Вячеславовна
	13.06.1978
	Собрание избирателей по месту работы-МБОУ "Максатихинская средняя общеобразовательная школа№1"

	576

	8
	Невзорова Татьяна Николаевна
	22.08.1972
	Собрание избирателей по месту работы-Финансовое управление администрации Максатихинского района

	576

	9
	Леонтьева

Валентина

Васильевна
	14.02.1966
	Собрание избирателей по месту работы

Максатихинский газовый участок

	576

	10
	Румянцева Татьяна Петровна
	26.03.1952
	Максатихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	577

	11
	Голубева Маргарита Валерьевна
	25.10.1969
	Тверское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России"

	577

	12
	Попов Вячеслав Викторович
	01.08.1971
	Совет депутатов Малышевского сельского поселения Максатихинского района Тверской области

	577

	13
	Русина Светлана Владимировна
	07.07.1969
	Собрание избирателей по месту работы-МБДОУ "Детский сад №2"

	577

	14
	Скребец Людмила Николаевна
	12.09.1958
	Собрание избирателей по месту работы-Управление образования администрации Максатихинского района

	577

	15
	Виноградов Станислав Аркадьевич
	29.05.1965
	Собрание избирателей по месту работы-Управление по делам  культуры, молодеж…

	577

	16
	Короткова Светлана Геннадьевна
	04.06.1982
	Максатихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	578

	17
	Павленко Наталья Витальевна
	06.12.1964
	Тверское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России"

	578

	18
	Ахапкина Анна Васильевна
	07.10.1975
	Совет депутатов Малышевского сельского поселения Максатихинского района Тверской области

	578

	19
	Серова Наталья Александровна
	22.06.1982
	Собрание избирателей по месту работы-МБОУ "Максатихинская средняя общеобразовательная школа№1"

	578

	20
	Иванова Ольга Николаевна
	26.05.1985
	Собрание избирателей по месту работы-МКУК "Максатихинская межпоселенческая центральная библиотека"
	1
	578

	21
	Понамаренко Елена Николаевна
	26.01.1961
	Собрание избирателей по месту работы-МКУК "Максатихинская межпоселенческая центральная библиотека
	2
	578

	22
	Ходунова Татьяна Викторовна
	22.12.1975
	Собрание избирателей по месту работы-Управление образования администрации Максатихинского района

	578

	23
	Ручкин Иван Николаевич
	22.04.1964
	Максатихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	579

	24
	Иванова Ольга Александровна
	01.09.1969
	Максатихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	580

	25
	Белякова Людмила Юрьевна
	28.05.1966
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Максатихинском районе Тверской области

	580

	26
	Волкова Татьяна Владимировна
	15.09.1984
	Максатихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	581

	27
	Травкин Александр Николаевич
	05.07.1948
	Тверское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России"

	581

	28
	Королева Лидия Ивановна
	08.01.1963
	Максатихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	582

	29
	Максимов Максим Евгеньевич
	04.01.1977
	Тверское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России"

	582

	30
	Гусева Татьяна Александровна
	01.01.1962
	Максатихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	583

	31
	Богданова Людмила Викторовна
	01.02.1965
	Максатихинское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	583

	32
	Миронова Лилия Евгеньевна
	02.05.1970
	Тверское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России"

	583

	33
	Фомина Елена Алексеевна
	08.03.1960
	Совет депутатов Каменского сельского поселения Максатихинского района Тверской области

	583

	34
	Белова Татьяна Ивановна
	20.01.1959
	Максатихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	584

	35
	Шевелев Олег Яковлевич
	11.08.1944
	Тверское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России"

	584

	36
	Калинина Елена Александровна
	03.08.1973
	Максатихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	585

	37
	Егорова Ольга Александровна
	06.07.1958
	Максатихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	586

	38
	Торопова Елена Николаевна
	21.04.1969
	Максатихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	587

	39
	Васильева Ольга Викторовна
	03.02.1968
	Максатихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	588

	40
	Быстров Юрий Николаевич
	30.10.1952
	Тверское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России"

	588

	41
	Моралева Александра Михайловна
	16.06.1954
	Максатихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	589

	42
	Гурьянова Татьяна Александровна
	25.05.1957
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Максатихинском районе Тверской области

	589

	43
	Зверькова Валентина Алексеевна
	22.11.1938
	Максатихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	590

	44
	Кудрявцева Марина Игоревна
	29.06.1982
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Максатихинском районе Тверской области

	590

	45
	Серова Раиса Анатольевна
	11.02.1962
	Максатихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	591

	46
	Малинина Лидия Николаевна
	22.10.1960
	Максатихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	592

	47
	Акимова Любовь Павловна
	31.07.1970
	Максатихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	593

	48
	Нечаева Валентина Михайловна
	19.10.1947
	Максатихинское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	593

	49
	Бойкова Елена Николаевна
	15.07.1975
	Тверское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России"

	593

	50
	Малышева Людмила Анатольевна
	08.12.1975
	Максатихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	594

	51
	Зиновьев Роман Витальевич
	15.05.1977
	Тверское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России"

	594

	52
	Прокофьева Елена Александровна
	29.07.1968
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Максатихинском районе Тверской области

	594

	53
	Лукашева Лидия Валентиновна
	15.04.1963
	Максатихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	595

	54
	Корнилова Ольга Юрьевна
	10.01.1969
	Максатихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	596

	55
	Павленко Сергей Всеволодович
	30.09.1963
	Тверское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России"

	596

	56
	Маслова Диана Витаутовна
	30.06.1981
	Максатихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	597

	57
	Коргин Валерий Вячеславович
	07.09.1964
	Тверское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России"

	597

	58
	Баринова Мария Александровна
	12.12.1988
	Собрание избирателей по месту жительства-Тверская область., Максатихинский район, с.Сельцы

	597

	59
	Ильина Вера Ивановна
	07.09.1958
	Максатихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	598

	60
	Дятлова Елена Александровна
	13.08.1970
	Собрание избирателей по месту жительства- Тверская область., Максатихинский район, д.Дымцево

	598

	61
	Старичкова Наталья Васильевна
	04.01.1986
	Максатихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	599

	62
	Одинокова Ольга Дмитриевна
	16.04.1975
	Максатихинское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	599

	63
	Зорина Салима Миндгалеевна
	30.12.1952
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Максатихинском районе Тверской области

	599

	64
	Сорокина Наталья Романовна
	21.01.1955
	Максатихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	600

	65
	Семерич Михаил Васильевич
	07.12.1979
	Тверское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России"

	600

	66
	Анищенко Валентина Николаевна
	07.08.1958
	Собрание избирателей по месту жительства- Тверская область., Максатихинский район, п.Труженик
	1
	600

	67
	Морозов Анатолий Николаевич
	02.05.1962
	Собрание избирателей по месту жительства-Тверская область., Максатихинский район, п.Труженик
	2
	600

	68
	Ильючик Нина Петровна
	26.11.1965
	Собрание избирателей по месту жительства- Тверская область., Максатихинский район, д.Н-Дмитровка
	1
	600

	69
	Тихомирова Наталья Николаевна
	11.09.1983
	Собрание избирателей по месту жительства- Тверская область., Максатихинский район, д.Н-Дмитровка
	2
	600

	70
	Сысоева Наталья Ивановна
	26.03.1967
	Максатихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	601

	71
	Васильева Татьяна Юрьевна
	01.08.1969
	Собрание избирателей по месту жительства- Тверская область., Максатихинский район, д.Ново-Пхово
	1
	601

	72
	Гараничева Инна Николаевна
	07.03.1967
	 Собрание избирателей по месту жительства- верская область., Максатихинский район, д.Ново-Пхово
	2
	601

	73
	Чаева Антонина Михайловна
	30.01.1961
	Собрание избирателей по месту жительства- Тверская область., Максатихинский район, д.Красуха

	601